1.5.3.4 CR Coordenação do Refeitório FG05

Art. 2o Alterar o § 1o do art. 1o da Portaria/MF/No 289, de 25
de novembro de 2003, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.1o

§ 1o Os saldos médios de que trata o caput deste artigo não
poderão exceder a R$ 246.000.000,00 (duzentos e quarenta e seis
milhões de reais), quando destinados ao financiamento de operações
de custeio no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "D"."

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Art. 4o Fica revogada a Portaria/MF/No 18, de 28 de janeiro de 2004.

ANTONIO PALOCCI FILHO